
一 般 競 争 入 札 結 果 

 

１ 工 事 名  和光市民文化センター直流電源装置更新工事（ゼロ債務） 

２ 工事場所  和光市広沢１－５ 

３ 工  期  契約締結日 ～ 令和７年１２月２６日 

４ 担 当 課  企画人権課 

５ 入札方式  ダイレクト型一般競争入札 

６ 入札手続  電子入札 

７ 開札日時  令和６年１１月２６日（火） 午前１０時１０分 

８ 入札結果  落札者決定 

９ 入札経過・参加資格審査結果 

（ 設計金額 19,405,000円  予定価格 19,405,000円 最低制限価格 17,676,842円） 

入札参加者名 １回目 ２回目 参加資格審査 結果 

１ 株式会社まつもと電機 18,600,000  資格あり 落札 

２ 株式会社市之瀬電設 23,320,000    

３ 株式会社中村電気 23,345,000    

４ 株式会社サイオー 12,800,000   失格 

５      

６      

７      

８      

９      

10      

11      

※ 金額は消費税抜き、単位：円 

 

１０ 入札後資格審査による落札者及び落札額 

① 落札決定日  令和６年１１月２６日 

② 落札者    株式会社まつもと電機 

③ 落札額    ２０，４６０，０００円（税込） 

 


